OBJETO: Prestação de serviços de 

Construção do Prédio da Câmara Municipal de 

Vereadores de Centro Novo do Maranhão - MA, 

discriminados no Edital da TOMADA DE PREÇOS 

Nº 001/2023. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: Preço Global em R$ 719.728,92 

(setecentos e dezenove mil, setecentos e vinte e oito 

reais e noventa e dois centavos). PRAZO DE 

VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data 

de sua assinatura 20/10/2023 e terá vigência até 20 de 

outubro do ano (2024). ÓRGÃO: 01 - Poder 

Legislativo; PROJETO/ATIVIDADE: 

01.031.0001.2002.0000 - Manutenção e